[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1633 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina, a limpeza e a retirada do lixo na Avenida Dr. João Crescêncio Ribeiro, em frente ao pesqueiro, no Bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido de justifica pelo fato de a referida rua estar em péssimas condições de uso, com mato alto, entulhos e lixo, o que atrai insetos e outros animais, colocando em risco a saúde de todos.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de dezembro de 2017
)